1
Rua Barão de Melgaço, S/N – Praça Pascoal Moreira Cabral – Centro Cuiabá

Fone/Fax: (65) 3617-1523/1573

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ
Coordenadoria de Licitações, Contratos e Compras
licitacao@camaracba.mt.gov.br

Fls. _____

Rub._____

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 003/2019

A Câmara Municipal de Cuiabá-MT torna público, para conhecimento de todos,
que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 003/2019 visando a
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de informática para
suprir a constante demanda existente na Câmara Municipal de Cuiabá e equipamentos de
áudio e vídeo para equipar a sala de Comissões e Reuniões e a Secretaria de Comunicação,
está SUSPENSA por motivo de interesse público, por este motivo a Sessão que seria
realizada no dia 14 de junho de 2019, será remarcada para uma nova data.

Cuiabá-MT, 14 de junho de 2019.

MARCELO HELENO DE PINHO NEVES
Presidente da Comissão de Licitação